



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02122021-231529
CG-DL-E-02122021-231529

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4552]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 1, 2021/अग्रहायण 10, 1943

No. 4552]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 1, 2021/AGRAHAYANA 10, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 दिसम्बर, 2021

का.आ. 4923(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2461(अ), तारीख 21.06.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के रूपनगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-205-K के कि.मी. 66.700 से कि.मी. 91.000 (लुधियाना से रूपनगर खंड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "01.07.2021" को "जगवानी (पंजाबी)" और "द ट्रिब्यून (अंग्रेज़ी)" में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के रूपनगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-205K के कि.मी. 66.700 से कि.मी. 91.000 (लुधियाना से रूपनगर खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: रूपनगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चमकौर साहिब				
	गांव का नाम: बालसंडा (167)				
1	178	सरकारी	गैरमुमकिन रास्ता	0.043	जुमला मुश्तर्का मल्कान हसब रसद खेवट (178)
2	179	सरकारी	गैरमुमकिन रास्ता	0.0278	जुमला मुश्तर्का मल्कान हसब रसद खेवट (179)
3	20//1/1	निजी	कृषि	0.0202	हरबंस सिंह पुत्र सरबन सिंह पुत्र किशन सिंह 2/5 हिस्सा, जसपाल कौर माता मलकीत सिंह पुत्र नसीब सिंह 141/640 हिस्सा, गुरजीत कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र नसीब सिंह 47/640 हिस्सा, कुलदीप सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र सरबन सिंह 1/160 हिस्सा, अमरिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र हरबंस सिंह 1/320 हिस्सा, बरिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र हरबंस सिंह 1/320 हिस्सा, शमशेर सिंह पुत्र नसीब सिंह पुत्र सरबन सिंह 47 /320 हिस्सा, जगजीत सिंह पुत्र नसीब

					सिंह पुत्र सरबन सिंह 47/320 हिस्सा (20//1/1)
4	20//1/2	निजी	कृषि	0.0253	मनप्रीत सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र हरी सिंह 1/45 हिस्सा, गुरप्रीत सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र हरी सिंह 1/45 हिस्सा, जसवीर सिंह पुत्र हरी सिंह पुत्र बचन सिंह 1/15 हिस्सा, कुलदीप कौर पुत्री हरी सिंह पुत्र बचन सिंह 1/15 हिस्सा, अवतार कौर विधवा राजिंदर सिंह पुत्र हरी सिंह 1/45 हिस्सा, अमरजीत सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गोपाल सिंह 1/5 हिस्सा, जगत सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गोपाल सिंह 59/2670 हिस्सा, नछत्तर कौर पत्नी दलीप सिंह पुत्र जगत सिंह 95/534 हिस्सा, गुरमिंदर सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र बचन सिंह 1/15 हिस्सा, बलवंत सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र बचन सिंह 1/15 हिस्सा, परमिंदर सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र बचन सिंह 1/15 हिस्सा (20//1/2)
5	20//1/5	निजी	कृषि	0.0051	मनप्रीत सिन् एँस्/ओ रजिन्दर सिन् एँस्/ओ हारी सिन् 1/45 हिस्सा, गुरप्रीत सिन् एँस्/ओ रजिन्दर सिन् एँस्/ओ हारी सिन् 1/45 हिस्सा, जसवीर सिन् एँस्/ओ हारी सिन् एँस्/ओ बचन सिन् 1/15 हिस्सा, कुलदीप कौर डी/ओ हारी सिन् एँस्/ओ बचन सिन् 1/15 हिस्सा, अवतार कौर विधवा रजिन्दर सिन् एँस्/ओ हारी सिन् 1/45 हिस्सा, अमरजीत सिन् एँस्/ओ बचन सिन् एँस्/ओ गोपाल सिन् 1/5 हिस्सा, जगत सिन् एँस्/ओ बचन सिन् एँस्/ओ गोपाल सिन् 59/2670 हिस्सा, नछत्तर कौर डबल्यू/ओ दलीप सिन् एँस्/ओ जगत सिन् 95/534 हिस्सा, गुरमिंदर सिन् एँस्/ओ भाग सिन् एँस्/ओ बचन सिन् 1/15 हिस्सा, बलवंत सिन् एँस्/ओ भाग सिन् एँस्/ओ बचन सिन् 1/15 हिस्सा, परमिंदर सिन् एँस्/ओ भाग सिन् एँस्/ओ बचन सिन् 1/15 हिस्सा (20//1/5)
6	209	सरकारी	गैरमुमकिन रास्ता	0.0253	जुमला मुश्तर्का मल्कान हसब रसद खेवट (209)
7	21//18/4	निजी	कृषि	0.0481	गज्जन सिंह पुत्र नन्द कौर पत्नी महिंदर सिंह 1/3 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र नन्द कौर पत्नी महिंदर सिंह 1/3 हिस्सा, मंजीत सिंह पुत्र नन्द कौर पत्नी महिंदर सिंह 1/3 हिस्सा (21//18/4)
8	21//18/6	निजी	कृषि	0.0228	गज्जन सिन् एँस्/ओ नंद कौर डबल्यू/ओ

					महिंदर सिन् 1/3 हिस्सा, गुरमीत सिन् ऐस्/ओ नंद कौर डबल्यू/ओ महिंदर सिन् 1/3 हिस्सा, मनजीत सिन् ऐस्/ओ नंद कौर डबल्यू/ओ महिंदर सिन् 1/3 हिस्सा (21//18/6)
9	21//21/5	निजी	कृषि	0.0455	जसपिंदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र रचन सिंह 1/4 हिस्सा, राजिंदर कौर विधवा राजिंदर सिंह पुत्र रचन सिंह 1/4 हिस्सा, सुखविंदर कौर विधवा अमरीक सिंह पुत्र रचन सिंह 1/6 हिस्सा, सुखजीत सिंह पुत्र अमरीक सिंह पुत्र रचन सिंह 1/6 हिस्सा, गुरजीत सिंह पुत्र अमरीक सिंह पुत्र रचन सिंह 1/6 हिस्सा (21//21/5)
10	21//22/2	निजी	कृषि	0.0582	दलीप सिंह हिस्सेदार बाइयां आत्मा सिंह पुत्र जीता सिंह पुत्र जीवा सिंह 1/5 हिस्सा, मेहर सिंह पुत्र जीता सिंह पुत्र जीवा सिंह 1/5 हिस्सा, गज्जन सिंह पुत्र जीता सिंह पुत्र जीवा सिंह 1/5 हिस्सा, मंगल सिंह पुत्र जीता सिंह पुत्र जीवा सिंह 1/5 हिस्सा, वीर सिंह पुत्र जीता सिंह पुत्र जीवा सिंह 1/5 हिस्सा मुश्तरियान (21//22/2)
11	21//6/3	निजी	कृषि	0.0076	संदीप पुत्र नूर मुहम्मद पुत्र चूहड़ा (21//6/3)
12	210	सरकारी	गैरमुमकिन रास्ता	0.1113	जुमला मुश्तर्क मलकान हसब रसाद खेवट (210)
13	211	सरकारी	गैरमुमकिन रास्ता	0.0253	जुमला मुश्तर्क मलकान हसब रसाद खेवट (211)
14	212	सरकारी	गैरमुमकिन रास्ता	0.0152	जुमला मुश्तर्क मलकान हसब रसाद खेवट (212)
15	212/1	सरकारी	गैरमुमकिन रास्ता	0.0076	जुमला मुश्तर्क मलकान हसब रसाद खेवट (212/1)
16	44//15/2	अन्य(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.0278	शामलात हर चार पत्ती जत्ता (44//15/2)
17	44//6/1	अन्य(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.1341	शामलात हर चार पत्ती जत्ता (44//6/1)
18	44//6/3	अन्य(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.1543	शामलात हर चार पत्ती जत्ता (44//6/3)
19	46//5/2	निजी	कृषि	0.0405	किरणजीत कौर पत्नी दलविंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह 1/2 हिस्सा, गुरजिंदर सिंह पुत्र अजैब सिंह पुत्र दियाल सिंह 1/2 हिस्सा

					(46//5/2)
20	46//6/2	निजी	कृषि	0.0733	हरपाल सिंह पुत्र बनता सिंह पुत्र जाता सिंह 1/3 हिस्सा, दिलबाग सिंह पुत्र बनता सिंह पुत्र जाता सिंह 1/3 हिस्सा, बलबीर सिंह पुत्र बनता सिंह पुत्र जाता सिंह 1/3 हिस्सा (46//6/2)
21	47//1/1	निजी	कृषि	0.0481	करतार कौर पुत्री गज्जन सिंह पुत्र फ़तेह सिंह 1/70 हिस्सा, महिंदर कौर पुत्री गज्जन सिंह पुत्र फ़तेह सिंह 1/70 हिस्सा, करनैल कौर पुत्री गज्जन सिंह पुत्र फ़तेह सिंह 1/70 हिस्सा, कुलदीप सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र गज्जन सिंह 2/35 हिस्सा, हरजीत कौर विधवा दलवीर सिंह पुत्र लाभ सिंह 1/70 हिस्सा, गुरप्रीत सिंह पुत्र दलवीर सिंह पुत्र लाभ सिंह 1/35 हिस्सा, बलजिंदर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र गज्जन सिंह 4/105 हिस्सा, कुलवंत सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र गज्जन सिंह 4/105 हिस्सा, हरजीत कौर माता गुरसेवक सिंह पुत्र दलवीर सिंह 1/70 हिस्सा, राजवीर सिंह पुत्र तरलोचन सिंह पुत्र महिंदर सिंह 2/105 हिस्सा, रविंदर सिंह पुत्र तरलोचन सिंह पुत्र महिंदर सिंह 2/105 हिस्सा, गुरजिंदर सिंह पुत्र अजैब सिंह पुत्र दियाल सिंह 51/140 हिस्सा, किरणजीत कौर पत्नी दलविंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह 51/140 हिस्सा (47//1/1)
22	62	सरकारी	नहर	1.8335	पंजाब सरकार (62)
23	68	सरकारी	गैरमुमकिन रास्ता	0.0506	पंचायत देह (68)
24	97	सरकारी	गैरमुमकिन रास्ता	0.0683	पंचायत देह (97)
गांव का नाम: चक अमर सिंह (147)					
25	15	सरकारी	सड़क	0.0632	प्रदेश सरकार (15)
26	18	सरकारी	रास्ता	0.0379	जुमला मुस्तका मल्कान माय हकवारन हसाब रसद खेवतदार (18)
27	19	सरकारी	रास्ता	0.0101	जुमला मख्खक मलकान मेय हकवारां हसब रसाद खेवतदार (19)
28	7//10/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	रणजीत सिंह पुत्र नरिंदर सिंह पुत्र किशन सिंह 3/4 हिस्सा, सुखदर्शन सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र नरिंदर सिंह 1/8 हिस्सा,

					बलविंदर सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र नरिंदर सिंह 1/8 हिस्सा, (7//10/1)
29	7//14/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	हरमोहिंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र गुलवन्त सिंह (7//14/2)
30	7//7/2	निजी	कृषि	0.0354	हरमोहिंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र गुलवन्त सिंह (7//7/2)
31	8//13	निजी	कृषि	0.1239	सुचा सिंह पुत्र चन्नर सिंह पुत्र जीवा सिंह 1/22 हिस्सा , दलवीर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र कपूर सिंह 7/220 हिस्सा ,इक्रबाल सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र कपूर सिंह 7/220 हिस्सा , अजित सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र कपूर सिंह 7/220 हिस्सा , सवर्ण सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र कपूर सिंह 7/220 हिस्सा , अमरीक सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र कपूर सिंह 7/220 हिस्सा ,सुरिंदर सिंह पुत्र अमरीक सिंह पुत्र जैमल्ल सिंह 7/220 हिस्सा ,गुरचरण सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र जैमल्ल सिंह 1/88 हिस्सा , जगदीश सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र जैमल्ल सिंह 1/88 हिस्सा , कला सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र जैमल्ल सिंह 1/88 हिस्सा सतवीर कौर विधवा बहादुर सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/352 हिस्सा , कमलजीत कौर विधवा बहादुर सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/352 हिस्सा , गुरमीत कौर पुत्री बहादुर सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/352 हिस्सा , करणवीर सिंह पुत्र बहादुर सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/352 हिस्सा , दलवीर कौर विधवा बलजिंदर सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/264 हिस्सा , जगरूप सिंह पुत्र बलजिंदर सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/264 हिस्सा , गुरतेज सिंह पुत्र बलजिंदर सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/264 हिस्सा , साधु सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र देवा सिंह 15/22 हिस्सा (8//13)
32	9//11	निजी	कृषि	0.1239	रवनीत सिंह पुत्र हरमीत सिंह पुत्र दिलबाग सिंह 93/1804 हिस्सा, सुरिंदर सिंह पुत्र मनमोहन सिंह पुत्र तरलोक सिंह 5/3608 हिस्सा, यादविंदर सिंह पुत्र जसपाल सिंह पुत्र तरलोक सिंह 301/3608 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र झरमल सिंह पुत्र तरलोक सिंह 213/1804 हिस्सा, सुखवीर कौर पत्नी सुरिंदर सिंह पुत्र मनमोहन सिंह 5/3608 हिस्सा, दलजीत कौर पत्नी आजादविंदर सिंह पुत्र जसपाल सिंह 75/328 हिस्सा, बलजीत कौर विधवा बिक्रम सिंह पुत्र

					झरमल सिंह 213/3608 हिस्सा, कुलवीर सिंह पुत्र रंजीत सिंह पुत्र झरमल सिंह 213/3608 हिस्सा, करणवीर सिंह पुत्र रंजीत सिंह पुत्र दिलबाग सिंह 961/3608 हिस्सा, भाग सिंह पुत्र मस्त राम पुत्र किरपा 111/1804 हिस्सा, निर्मल सिंह a/o मघर सिंह पुत्र ठूठा सिंह 251/3608 हिस्सा (9/11)
33	9//20	निजी	कृषि	0.1745	रवनीत सिंह पुत्र हरमीत सिंह पुत्र दिलबाग सिंह 93/1804 हिस्सा, सुरिंदर सिंह पुत्र मनमोहन सिंह पुत्र तरलोक सिंह 5/3608 हिस्सा, यादविंदर सिंह पुत्र जसपाल सिंह पुत्र तरलोक सिंह 301/3608 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र झरमल सिंह पुत्र तरलोक सिंह 213/1804 हिस्सा, सुखवीर कौर पत्नी सुरिंदर सिंह पुत्र मनमोहन सिंह 5/3608 हिस्सा, दलजीत कौर पत्नी आजादविंदर सिंह पुत्र जसपाल सिंह 75/328 हिस्सा, बलजीत कौर विधवा बिक्रम सिंह पुत्र झरमल सिंह 213/3608 हिस्सा, कुलवीर सिंह पुत्र रंजीत सिंह पुत्र झरमल सिंह 213/3608 हिस्सा, करणवीर सिंह पुत्र रंजीत सिंह पुत्र दिलबाग सिंह 961/3608 हिस्सा, भाग सिंह पुत्र मस्त राम पुत्र किरपा 111/1804 हिस्सा, निर्मल सिंह a/o मघर सिंह पुत्र ठूठा सिंह 251/3608 हिस्सा (9/20)
गांव का नाम: देहार (154)					
34	209	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर - कृषि	0.0683	जुमला मुश्तरका मलकान (209)
35	210	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर - कृषि	0.0202	जुमला मुश्तर्क मलकान (210)
36	29//1/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	बलजीत सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र गैदा सिंह 1/3 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र गैदा सिंह 1/3 हिस्सा सुरेंदर सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र गैदा सिंह 1/3 हिस्सा (29//1/2)
37	29//2/1	निजी	कृषि	0.0202	बलजीत सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र गैदा सिंह 1/3 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र गैदा सिंह 1/3 हिस्सा सुरेंदर सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र गैदा सिंह 1/3 हिस्सा (29//2/1)
38	30//5/1	निजी	कृषि	0.0076	इकबाल सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र बीर सिंह 121/948 हिस्सा, राजवीर कौर पत्नी

					रंजीत सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 29/237 हिस्सा, गुरविंदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/8 हिस्सा, सुखविंदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/8 हिस्सा, सुरिंदर सिंह पुत्र मुखियार सिंह पुत्र गैदा सिंह 1/4 हिस्सा, जगजीत कौर विधवा धरम सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 हिस्सा (30//5/1)
39	30//5/2	निजी	कृषि	0.043	मनजीत सिन् एँस्/ओ चरण एँस्/ओ मंशा सिन् 3/8 हिस्सा, बलजीत सिन् एँस्/ओ मुखियार सिन् एँस्/ओ गैड सिन् 1/6 हिस्सा, सुरेन्दर सिन् एँस्/ओ मुखियार सिन् एँस्/ओ गैड सिन् 1/6 हिस्सा, कुलदीप कौर डबल्यू/ओ मनजीत सिन् एँस्/ओ चरण सिन् वासी मुंडियन 1/8 हिस्सा, बलबीर सिन् एँस्/ओ मालकित सिन् एँस्/ओ गैड सिन् 1/6 हिस्सा (30//5/2)
40	30//8	निजी	कृषि	0.1062	दलबाग सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र अमर सिंह 1/9 हिस्सा, दलबीर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र अमर सिंह 1/9 हिस्सा, करमजीत कौर विधवा सुदागर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 421/1818 हिस्सा, सरबजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र अमर सिंह 1/3 हिस्सा, करमजीत कौर पत्नी दिलबाग सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 28/303 हिस्सा, गुरनाम कौर पत्नी दलबीर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 73/606 हिस्सा (30//8)
41	31//15/2	निजी	कृषि	0.0101	सियाम सिंह पुत्र रबी सिंह पुत्र मखन सिंह 1/3 हिस्सा, सुरजीत सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र साहिब सिंह 125/1008 हिस्सा, गुरनाम सिंह पुत्र रबी सिंह पुत्र मखन सिंह 43/504 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र साहिब सिंह 125/1008 हिस्सा, कुलविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र रबी सिंह 1/18 हिस्सा, हरजिंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र रबी सिंह 1/18 हिस्सा, लखवीर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र रबी सिंह 1/18 हिस्सा, कुलदीप सिंह पुत्र शियाम सिंह पुत्र रबी सिंह 1/12 हिस्सा, मनदीप सिंह पुत्र सियाम सिंह पुत्र रबी सिंह 1/12 हिस्सा (31//15/2)
42	31//19	निजी	कृषि	0.0101	सतनाम सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र तेजा सिंह 2133/10660 हिस्सा, दविंदर सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र मनशा सिंह 2133/10660 हिस्सा, सतनाम सिंह पुत्र

					अमरीक सिंह पुत्र गैडा सिंह 3551/10660 हिस्सा, नहर सिंह पुत्र गैडा सिंह पुत्र पोहलो सिंह 1013/10660 हिस्सा, सुखदेव सिंह पुत्र रघवीर सिंह पुत्र उत्तम सिंह 56/533 हिस्सा, करम कौर उर्फ जसवीर कौर पत्नी तरलोचन सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 71/1066 हिस्सा (31//19)
43	33//4	निजी	कृषि	0.0253	बलवीर सिंह उर्फ दलवीर सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र नारायण सिंह 7/48 हिस्सा, भगवंत सिंह उर्फ भूपिंदर सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र नारायण सिंह 7/48 हिस्सा, जंग सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र नारायण सिंह 7/48, परगट सिंह पुत्र भगवंत सिंह उर्फ भूपिंदर सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 5/48 हिस्सा, बलविंदर सिंह पुत्र भगवंत सिंह उर्फ भूपिंदर सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 5/48 हिस्सा, दर्शन सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 17/48 हिस्सा (33//4)
44	54	सरकारी	गैर - कृषि	0.0683	ग्राम पंचायत (54)
45	55	सरकारी	गैर - कृषि	0.0531	ग्रेम् पंचायत (55)
गांव का नाम: कंडोला (146)					
46	51//18/2	निजी	कृषि	0.0101	बलजीत सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र नसीब सिंह मालकन कब्ज़ा मंगल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह नारायण सिंह वासी कैनोर 1/2 हिस्सा सुरजन सिंह पुत्र अर्जुन सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/2 हिस्सा हक्रदारान शमलाट (51/18/2)
47	55//5/1	निजी	कृषि	0.0177	मनदीप सिंह पुत्र रणजीत सिंह पुत्र नरिंदर सिंह 11/58 हिस्सा रणजीत सिंह पुत्र नरिंदर सिंह 1/4 हिस्सा जोबन प्रीत

					सिंह पुत्र गुरसेवक सिंह 11/58 हिस्सा कमलदीप पुत्र रणजीत सिंह 193/316 हिस्सा (55/5/1)
	गांव का नाम: कीड़ी अफगाना (286)				
48	102	निजी	गैरमुमकिन रास्ता	0.0455	गरम पंचयत (102)
49	41//11	निजी	कृषि	0.0354	कुलवंत सिंह पुत्र नगर सिंह पुत्र चैचल सिंह 1/3 हिस्सा , गुरसेवक सिंह पुत्र नगर सिंह पुत्र चैचल सिंह 1/3 हिस्सा , परमिंदर कौर पुत्री गुरसेवक सिंह पुत्र नगर सिंह 1/3 हिस्सा (41//11)
50	41//20	निजी	एग्रीकल्चर	0.0835	ग्रेम् पंचायत (41//20)
51	46//21/1	निजी	कृषि	0.0051	दलबीर सिंह पुत्र महेन्द्र सिंह पुत्र संत सिंह (46//21/1)
52	54//2/2/2	निजी	कृषि	0.0051	सुरजीत पुत्र महेन्द्र सिंह पुत्र संत सिंह (54/2/2/2)
53	54//2/2/3	निजी	कृषि	0.0506	राजवंत कौर पत्नी भजन सिंह पुत्र गर्भा सिंह 1/2 हिस्सा . कुलदीप कौर पत्नी दर्शन सिंह पुत्र गर्भा सिंह 1/2 हिस्सा (54//2/2/3)
54	54//3/2/2	निजी	कृषि	0.0051	दलबीर सिंह पुत्र महेन्द्र सिंह पुत्र संत सिंह (54//3/2/2)
55	54//5/2	निजी	कृषि	0.0076	सुरेन्दर कौर पत्नी राजिंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/6 हिस्सा . सुखप्रीत सिंह राजिंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/6 हिस्सा . कमलप्रीत कौर पुत्री राजिंदर सिंह पुत्र बलवंत -सिंह 1/6 हिस्सा . गुरपाल सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र केहर सिंह 1/2 हिस्सा (54//5/2)
56	54//5/3	निजी	कृषि	0.0101	सवर्ण कौर पुत्री अजित सिंह पुत्र केहर

					सिंह 1/3 हिस्सा , कुलवीर सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र केहर सिंह 1/3 हिस्सा ,संदीप सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र अजित सिंह 1/3 हिस्सा (54//5/3)
57	54/1	निजी	कृषि	0.3996	दलवीर सिन् एँस्/ओ महेन्द्र सिन् एँस्/ओ सेन्ट सिन् (54//1)
58	55//1	निजी	कृषि	0.2656	बलविंदर सिंह पुत्र महल सिंह 155/3964 हिस्सा , तेरसैं सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र संतराम 162/991 Hisa, ज्ञान सिंह पुत्र संतराम पुत्र दयाराम 1179/3964 हिस्सा , निर्मल सिंह पुत्र महल सिंह पुत्र कहर सिंह 37/1252 हिस्सा , जगदेव सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र महल सिंह 589/2504 हिस्सा , सुकदेव सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र महल सिंह 589/2504 (55//1)
59	90	निजी	गैरमुमकिन रास्ता	0.0455	गरम पंचाइत (90)
गांव का नाम: कोटला सुरमुख सिंह (128)					
60	22//17	निजी	कृषि	0.0152	गुरचरण सिन् एँस्/ओ अमार् सिन् एँस्/ओ भगवान सिन् 1/30 हिस्सा जरनैल सिन् एँस्/ओ अमार् सिन् एँस्/ओ भगवान सिन् 1/30 हिस्सा झरमल सिन् एँस्/ओ अमार् सिन् एँस्/ओ भगवान सिन् 1/30 हिस्सा जसवीर कौर डी/ओ दलबारा सिन् एँस्/ओ अर्जुन सिन् 193/4680 हिस्सा गुरविंदर कौर डी/ओ दलबारा सिन् एँस्/ओ अर्जुन सिन् 193/4680 हिस्सा स्वरण सिन् एँस्/ओ प्रैम् सिन् एँस्/ओ जागीर सिन् 1/20 हिस्सा, नरंजन सिन् एँस्/ओ प्रैम् सिन् एँस्/ओ जागीर सिन् 1/20 हिस्सा, हरबंश कौर डी/ओ नायब सिन् एँस्/ओ अर्जुन सिन् 1/5 हिस्सा सतनाम सिन् एँस्/ओ सज्जन सिन् एँस्/ओ पियारा सिन् 6/35 हिस्सा सुरजीत सिन् एँस्/ओ लाभ सिन् एँस्/ओ हरमेल सिन् 112/1121 हिस्सा दलजीत सिन् एँस्/ओ लाभ सिन् एँस्/ओ हरमेल सिन् 112/1121 हिस्सा, तेजपाल सिन् एँस्/ओ केरम् सिन् एँस्/ओ बचन सिन् 1/70 हिस्सा, अमृतपाल सिन् एँस्/ओ केरम् सिन् एँस्/ओ बचन सिन् 1/70 हिस्सा, कुलवीर सिन् एँस्/ओ माधों सिन् एँस्/ओ बदम सिन् वासी पिंड कंसल

					जिला मोहली 55/468 हिस्सा (22//17)
61	22//19	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	गुरचरण सिन् ऐस्/ओ अमार् सिन् ऐस्/ओ भगवान सिन् 1/30 हिस्सा जरनैल सिन् ऐस्/ओ अमार् सिन् ऐस्/ओ भगवान सिन् 1/30 हिस्सा झरमल सिन् ऐस्/ओ अमार् सिन् ऐस्/ओ भगवान सिन् 1/30 हिस्सा जसवीर कौर डी/ओ दलबारा सिन् ऐस्/ओ अर्जुन सिन् 193/4680 हिस्सा गुरविंदर कौर डी/ओ दलबारा सिन् ऐस्/ओ अर्जुन सिन् 193/4680 हिस्सा स्वरण सिन् ऐस्/ओ प्रैम् सिन् ऐस्/ओ जागीर सिन् 1/20 हिस्सा, नरंजन सिन् ऐस्/ओ प्रैम् सिन् ऐस्/ओ जागीर सिन् 1/20 हिस्सा, हरबंश कौर डी/ओ नायब सिन् ऐस्/ओ अर्जुन सिन् 1/5 हिस्सा सतनाम सिन् ऐस्/ओ सज्जन सिन् ऐस्/ओ पियारा सिन् 6/35 हिस्सा सुरजीत सिन् ऐस्/ओ लाभ सिन् ऐस्/ओ हरमेल सिन् 112/1121 हिस्सा दलजीत सिन् ऐस्/ओ लाभ सिन् ऐस्/ओ हरमेल सिन् 112/1121 हिस्सा, तेजपाल सिन् ऐस्/ओ केरम् सिन् ऐस्/ओ बचन सिन् 1/70 हिस्सा, अमृतपाल सिन् ऐस्/ओ केरम् सिन् ऐस्/ओ बचन सिन् 1/70 हिस्सा, कुलबीर सिन् ऐस्/ओ माधों सिन् ऐस्/ओ बदम सिन् वासी पिंड कंसल जिला मोहली 55/468 हिस्सा (22//19)
62	22//24	निजी	एग्रीकल्चर	0.0607	करम सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/6 हिस्सा मोहन सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/6 हिस्सा राजिंदर सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र बचन सिंह 1/12 हिस्सा हरजीत कौर विधवा गुरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह 1/12 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र गुरदास सिंह पुत्र बचन सिंह 1/18 गुरजीत सिंह पुत्र गुरदास सिंह पुत्र बचन सिंह 49/1362 हिस्सा, कुलजीत कौर माता पवनदीप सिंह पुत्र जसवीर सिंह 1/18 हिस्सा सुखप्रीत सिंह पुत्र गुरजीत सिंह पुत्र गुरदास सिंह 40/2043 हिस्सा सुखदीप सिंह पुत्र रविंदर सिंह पुत्र नछतर सिंह 1/6 हिस्सा कमलप्रीत सिंह पुत्र रविंदर सिंह पुत्र नछतर सिंह 1/6 हिस्सा (22//24)
63	22//25/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	गुरचरण सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र भगवान सिंह 1/30 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र भगवान सिंह 1/30 हिस्सा रविंदर सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र बचन सिंह 1/5 हिस्सा झरमल सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र भगवान सिंह 1/30

					हिस्सा नरंजन सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/20 हिस्सा, स्वर्ण सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/20 हिस्सा हरबंश कौर पुत्री नायब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 1/5 हिस्सा कुलवीर सिंह पुत्र माधो सिंह पुत्र बादाम सिंह वासी पिंड कंशला जिला मोहाली 1/5 हिस्सा सतनाम सिंह पुत्र सज्जन सिंह पुत्र पियारा सिंह 1/5 हिस्सा (22/25/3)
64	23//22	निजी	कृषि	0.0025	गुरचरण सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र भगवान सिंह 1/30 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र भगवान सिंह 1/30 हिस्सा झरमल सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र भगवान सिंह 1/30 हिस्सा जसवीर कौर पुत्री दलबारा सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 1/10 हिस्सा गुरविंदर कौर पुत्री दलबारा सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 1/10 हिस्सा नरंजन सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/20 हिस्सा, स्वर्ण सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/20 हिस्सा हरबंश कौर पुत्री नायब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 1/5 हिस्सा सतनाम सिंह पुत्र सज्जन सिंह पुत्र पियारा सिंह 6/35 हिस्सा सुरजीत सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र हरमेल सिंह 112/1121 हिस्सा दलजीत सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र हरमेल सिंह 112/1121 हिस्सा, तेजपाल सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र बचन सिंह 1/70 हिस्सा, अमृतपाल सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र बचन सिंह 1/70 हिस्सा, (23//22)
65	24//1	निजी	कृषि	0.0177	गुरचरण सिन् एँस्/ओ अमार् सिन् एँस्/ओ भगवान सिन् 1/30 हिस्सा जरनैल सिन् एँस्/ओ अमार् सिन् एँस्/ओ भगवान सिन् 1/30 हिस्सा झरमल सिन् एँस्/ओ अमार् सिन् एँस्/ओ भगवान सिन् 1/30 हिस्सा जसवीर कौर डी/ओ दलबारा सिन् एँस्/ओ अर्जुन सिन् 1/10 हिस्सा गुरविंदर कौर डी/ओ दलबारा सिन् एँस्/ओ अर्जुन सिन् 1/10 हिस्सा नरंजन सिन् एँस्/ओ प्रैम् सिन् एँस्/ओ जागीर सिन् 1/20 हिस्सा, स्वरण सिन् एँस्/ओ प्रैम् सिन् एँस्/ओ जागीर सिन् 1/20 हिस्सा हरबंश कौर डी/ओ नायब सिन् एँस्/ओ अर्जुन सिन् 1/5 हिस्सा सतनाम सिन् एँस्/ओ सज्जन सिन् एँस्/ओ पियारा सिन् 6/35 हिस्सा सुरजीत सिन् एँस्/ओ लाभ सिन् एँस्/ओ हरमेल सिन् 112/1121 हिस्सा दलजीत सिन् एँस्/ओ लाभ सिन् एँस्/ओ हरमेल सिन् 112/1121 हिस्सा, तेजपाल सिन् एँस्/ओ केरम् सिन् एँस्/ओ बचन सिन्

					1/70 हिस्सा, अमृतपाल सिन् एस्/ओ केरम् सिन् एस्/ओ बचन सिन् 1/70 हिस्सा, (24//1)
66	24//10	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	दलबीर सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र बलदेव सिंह 1/4 हिस्सा, कुलदीप सिंह पुत्र रणजीत सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/6 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र रणजीत सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/6 हिस्सा रुपिंदर सिंह पुत्र रणजीत सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/6 हिस्सा परमजीत कौर पत्नी दर्शन सिंह पुत्र रणजीत सिंह 15/473 हिस्सा जसवीर कौर पत्नी कुलदीप सिंह पुत्र रणजीत सिंह 15/473 हिस्सा हरिंदर सिंह पुत्र सुदागर सिंह पुत्र बलदेव सिंह 353/1892 हिस्सा (24//10)
67	24//9	निजी	कृषि	0.0101	दलबीर सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र बलदेव सिंह 1/4 हिस्सा, कुलदीप सिंह पुत्र रणजीत सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/6 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र रणजीत सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/6 हिस्सा रुपिंदर सिंह पुत्र रणजीत सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/6 हिस्सा परमजीत कौर पत्नी दर्शन सिंह पुत्र रणजीत सिंह 15/473 हिस्सा जसवीर कौर पत्नी कुलदीप सिंह पुत्र रणजीत सिंह 15/473 हिस्सा हरिंदर सिंह पुत्र सुदागर सिंह पुत्र बलदेव सिंह 353/1892 हिस्सा (24//9)
68	25//3/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.3819	करम सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/6 हिस्सा मोहन सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/6 हिस्सा राजिंदर सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र बचन सिंह 1/12 हिस्सा हरजीत कौर विधवा गुरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह 1/12 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र गुरदास सिंह पुत्र बचन सिंह 1/18 गुरजीत सिंह पुत्र गुरदास सिंह पुत्र बचन सिंह 49/1362 हिस्सा, कुलजीत कौर माता पवनदीप सिंह पुत्र जसवीर सिंह 1/18 हिस्सा सुखप्रीत सिंह पुत्र गुरजीत सिंह पुत्र गुरदास सिंह 40/2043 हिस्सा सुखदीप सिंह पुत्र रविंदर सिंह पुत्र नछतर सिंह 1/6 हिस्सा कमलप्रीत सिंह पुत्र रविंदर सिंह पुत्र नछतर सिंह 1/6 हिस्सा (25//3/1)
69	25//3/2	निजी	गैर कृषि	0.0228	करम सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/6 हिस्सा मोहन सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/6 हिस्सा राजिंदर सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र बचन सिंह 1/12

					हिस्सा हरजीत कौर विधवा गुरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह 1/12 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र गुरदास सिंह पुत्र बचन सिंह 1/18 गुरजीत सिंह पुत्र गुरदास सिंह पुत्र बचन सिंह 49/1362 हिस्सा, कुलजीत कौर माता पवनदीप सिंह पुत्र जसवीर सिंह 1/18 हिस्सा सुखप्रीत सिंह पुत्र गुरजीत सिंह पुत्र गुरदास सिंह 40/2043 हिस्सा सुखदीप सिंह पुत्र रविंदर सिंह पुत्र नछतर सिंह 1/6 हिस्सा कमलप्रीत सिंह पुत्र रविंदर सिंह पुत्र नछतर सिंह 1/6 हिस्सा (25//3/2)
70	25//5/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.0228	गुरचरण सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र भगवान सिंह 641/19218 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र भगवान सिंह 641/19218 हिस्सा झरमल सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र भगवान सिंह 641/19218 हिस्सा बलविंदर कौर विधवा लाभ सिंह पुत्र हरमेल सिंह 1281/6406 हिस्सा बलदेव सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1229/38436 हिस्सा, जगमोहन कौर पुत्री बलदेव सिंह पुत्र जीत सिंह 164/9609 हिस्सा, रविंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र जीत सिंह 164/9609 हिस्सा, अमृतपाल सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र बचन सिंह 161/3203 हिस्सा, तेजपाल सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र बचन सिंह 161/3203 हिस्सा, परमिंदर सिंह पुत्र परगट सिंह पुत्र शेर सिंह 1083/12812 हिस्सा जसवीर कौर पुत्री दलबारा सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 1281/12812 हिस्सा गुरविंदर कौर पुत्री दलबारा सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 1281/12812 हिस्सा, नरंजन सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र जागीर सिंह 313/12812 हिस्सा, स्वर्ण सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र जागीर सिंह 313/12812 हिस्सा, हरबंश कौर पुत्री नायब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 1281/6406 हिस्सा (25//5/3)
71	25//6	निजी	कृषि	0.0025	जितेंदर सिंह पुत्र जसपाल सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 8727/34568 हिस्सा गुरेन्दरजीत कौर पत्नी परमिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह वासी पिंड भजोली जिला मोहाली 11/58 हिस्सा (25//6)
72	25//7	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	जितेंदर सिंह पुत्र जसपाल सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 8727/34568 हिस्सा गुरेन्दरजीत कौर पत्नी परमिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह वासी पिंड भजोली जिला

					मोहाली 11/58 हिस्सा (25//7Min)
73	25//9	निजी	कृषि	0.0152	जितेंदर सिंह पुत्र जसपाल सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 8727/34568 हिस्सा गुरेन्दरजीत कौर पत्नी परमिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह वासी पिंड भजोली जिला मोहाली 25841/34568 हिस्सा (25//9)
गांव का नाम: कोटली (161)					
74	18//4	निजी	कृषि	0.3313	गुरजिंदर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र तारा सिंह (18//4)
75	22//1/2/1	निजी	कृषि	0.0152	प्रेम सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र नगीना सिंह 3/4 हिस्सा सवर्ण सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र विशन सिंह 1/8 हिस्सा जगदेव सिंह सुरजीत सिंह पुत्र विशन सिंह 1/8 हिस्सा (22//1/2/1)
गांव का नाम: मुंडीआं (153)					
76	25//22	निजी	कृषि	0.2352	गुरिंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र चनन सिंह 1/2 हिस्सा, सतनाम सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र चनन सिंह 1/4 हिस्सा, जसपाल सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र चनन सिंह 1/4 हिस्सा (25//22)
77	25//23/2/2	निजी	कृषि	0.0809	सुरिंदर सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/2 हिस्सा, नैब सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/2 हिस्सा (25//23/2/2)
78	29//14	निजी	कृषि	0.0304	हरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गज्जन सिंह 223/393 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गज्जन सिंह 160/393 हिस्सा, दलजीत कौर पत्नी हरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह 110/393 हिस्सा (29//14)
79	29//2	निजी	कृषि	0.1189	गुरिंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र चनन सिंह 1/2 हिस्सा, सतनाम सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र चनन सिंह 1/4 हिस्सा, जसपाल सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र चनन सिंह 1/4 हिस्सा (29//2)
80	29//3	निजी	कृषि	0.4044	सुरिंदर सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/2 हिस्सा, नैब सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/2 हिस्सा (29//3)
81	29//4/1	निजी	कृषि	0.1391	हरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गज्जन

					सिंह 223/393 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गज्जन सिंह 160/393 हिस्सा, दलजीत कौर पत्नी हरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह 110/393 हिस्सा (29//4/1)
82	29//4/2	निजी	कृषि	0.1692	हरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गज्जन सिंह 223/393 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गज्जन सिंह 160/393 हिस्सा, दलजीत कौर पत्नी हरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह 110/393 हिस्सा (29//4/2)
83	29//5	निजी	एग्रीकल्चर	0.1189	हरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गज्जन सिंह 223/393 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गज्जन सिंह 160/393 हिस्सा, दलजीत कौर पत्नी हरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह 110/393 हिस्सा (29//5)
84	29//6	निजी	कृषि	0.0835	हरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गज्जन सिंह 223/393 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गज्जन सिंह 160/393 हिस्सा, दलजीत कौर पत्नी हरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह 110/393 हिस्सा (29//6)
85	29//7/1	निजी	कृषि	0.0202	हरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गज्जन सिंह 223/393 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गज्जन सिंह 160/393 हिस्सा, दलजीत कौर पत्नी हरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह 110/393 हिस्सा (29//7/1)
86	29//7/2	निजी	कृषि	0.1189	हरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गज्जन सिंह 223/393 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गज्जन सिंह 160/393 हिस्सा, दलजीत कौर पत्नी हरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह 110/393 हिस्सा (29//7/2)
87	29//8	निजी	एग्रीकल्चर	0.2681	हरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गज्जन सिंह 223/393 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गज्जन सिंह 160/393 हिस्सा, दलजीत कौर पत्नी हरदीप सिंह पुत्र चरण सिंह 110/393 हिस्सा (29//8)
88	41	अन्य(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.1062	ग्रेम् पंचायत (41)
			कुल	7.7919	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 1st December, 2021

S.O. 4923(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O No.2461(E), dated 21.06.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH205K on the stretch of land from Km. 66.700 to Km. 91.000 (Ludhiana to Rupnagar Section) in the District of RUPNAGAR in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Jagbani (Punjabi) and “The Tribune (English)” on dated 01.07.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the National Highway No. 205K in the stretch of land from Km. 66.700 to Km. 91.000 (Ludhiana to Rupnagar Section) in the district of RUPNAGAR in the State of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: RUPNAGAR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chamkaur Sahib				
	Village: Balsanda (167)				
1	178	Government	Garmumkin Rasta	0.043	Jumla Mushtarka Malkaan Hasab Rsad Khewat 178
2	179	Government	Garmumkin Rasta	0.0278	Jumla Mushtarka Malkaan Hasab Rsad Khewat 179
3	20//1/1	Private	Agriculture	0.0202	Harbans Singh s/o Sarban Singh s/o Kishan Singh 2/5 hissa, Jaspal Kaur m/o Malkit Singh s/o Naseeb Singh 141/640 hissa, Gurjeet Kaur widhwa Malkit Singh s/o Naseeb Singh 47/640 hissa, Kuldeep Singh s/o Harbans Singh s/o Sarban Singh 1/160 hissa, Amrinder Singh s/o Amar Singh s/o Harbans Singh 1/320 hissa, Barinder Singh s/o Amar Singh s/o Harbans Singh 1/320 hissa, Shamsheer Singh s/o Naseeb Singh s/o Sarban Singh 47 /320 hissa,

					Jagjeet Singh s/o Naseeb Singh s/o Sarban singh 47/320 hissa- 20//1/1
4	20//1/2	Private	Agriculture	0.0253	Manpreet Singh s/o Rajinder Singh s/o Hari Singh 1/45 hissa, Gurpreet Singh s/o Rajinder Singh s/o Hari Singh 1/45 hissa, Jasveer Singh s/o Hari Singh s/o Bachan Singh 1/15 hissa, Kuldeep Kaur d/o Hari Singh s/o Bachan Singh 1/15 hissa, Avtaar Kaur widhwa Rajinder Singh s/o Hari Singh 1/45 hissa, Amarjeet Singh s/o Bachan Singh s/o Gopal Singh 1/5 hissa, Jagat Singh s/o Bachan Singh s/o Gopal Singh 59/2670 hissa, Nachhattar Kaur w/o Dalip Singh s/o Jagat Singh 95/534 hissa, Gurminder Singh s/o Bhag Singh s/o Bachan Singh 1/15 hissa, Balwant Singh s/o Bhag Singh s/o Bachan singh 1/15 hissa, Parminder Singh s/o Bhag Singh s/o Bachan Singh 1/15 hissa 20//1/2
5	20//1/5	Private	Agriculture	0.0051	Manpreet Singh s/o Rajinder Singh s/o Hari Singh 1/45 hissa, Gurpreet Singh s/o Rajinder Singh s/o Hari Singh 1/45 hissa, Jasveer Singh s/o Hari Singh s/o Bachan Singh 1/15 hissa, Kuldeep Kaur d/o Hari Singh s/o Bachan Singh 1/15 hissa, Avtaar Kaur widhwa Rajinder Singh s/o Hari Singh 1/45 hissa, Amarjeet Singh s/o Bachan Singh s/o Gopal Singh 1/5 hissa, Jagat Singh s/o Bachan Singh s/o Gopal Singh 59/2670 hissa, Nachhattar Kaur w/o Dalip Singh s/o Jagat Singh 95/534 hissa, Gurminder Singh s/o Bhag Singh s/o Bachan Singh 1/15 hissa, Balwant Singh s/o Bhag Singh s/o Bachan singh 1/15 hissa, Parminder Singh s/o Bhag Singh s/o Bachan Singh 1/15 hissa 20//1/5
6	209	Government	Garmumkin Rasta	0.0253	Jumla Mushtarka Malkaan Hasab Rsad Khewat 209
7	21//18/4	Private	Agriculture	0.0481	Gajjan Singh s/o Nand Kaur w/o Mahinder Singh 1/3 hissa, Gurmeet Singh s/o Nand Kaur w/o Mahinder Singh 1/3 hissa, Manjeet Singh s/o Nand Kaur w/o Mahinder Singh 1/3 hissa 21//18/4
8	21//18/6	Private	Agriculture	0.0228	Gajjan Singh s/o Nand Kaur w/o Mahinder Singh 1/3 hissa, Gurmeet Singh s/o Nand Kaur w/o Mahinder Singh 1/3 hissa, Manjeet Singh s/o Nand Kaur w/o Mahinder Singh 1/3

					hissa 21//18/6
9	21//21/5	Private	Agriculture	0.0455	Jaspinder Singh s/o Rajinder Singh s/o Rachan Singh 1/4 hissa, Rajinder Kaur widhwa Rajinder Singh s/o Rachan Singh 1/4 hissa, Sukhwinder Kaur widhwa Amreek Singh s/o Rachan Singh 1/6 hissa, Sukhjeet Singh s/o Amreek Singh s/o Rachan Singh 1/6 hissa, Gurjeet Singh s/o Amreek Singh s/o Rachan Singh 1/6 hissa 21//21/5
10	21//22/2	Private	Agriculture	0.0582	Daleep Singh hissedar baiyan Aatma Singh s/o Jeeta Singh s/o Jeeva singh 1/5 hissa, Mehar Singh s/o Jeeta Singh s/o Jeeva singh 1/5 hissa, Gajjan Singh s/o Jeeta Singh s/o Jeeva singh 1/5 hissa, Mangal Singh s/o Jeeta Singh s/o Jeeva singh 1/5 hissa, Veer Singh s/o Jeeta Singh s/o Jeeva singh 1/5 hissa Mushtariyan 21//22/2
11	21//6/3	Private	Agriculture	0.0076	Sandeep s/o Noor Muhammad s/o Chuhra 21//6/3
12	210	Government	Garmumkin Rasta	0.1113	Jumla Mushtarka Malkaan Hasab Rsad Khewat 210
13	211	Government	Garmumkin Rasta	0.0253	Jumla Mushtarka Malkaan Hasab Rsad Khewat 211
14	212	Government	Garmumkin Rasta	0.0152	Jumla Mushtarka Malkaan Hasab Rsad Khewat 212
15	212/1	Government	Garmumkin Rasta	0.0076	Jumla Mushtarka Malkaan Hasab Rsad Khewat 212/1
16	44//15/2	Common(Gram Panchayat)	Agriculture	0.0278	Shamlat Har Char Patti Jatta 44//15/2
17	44//6/1	Common(Gram Panchayat)	Agriculture	0.1341	Shamlat Har Char Patti Jatta 44//6/1
18	44//6/3	Common(Gram Panchayat)	Agriculture	0.1543	Shamlat Har Char Patti Jatta 44//6/3
19	46//5/2	Private	Agriculture	0.0405	Kiranjeet Kaur w/o Dalwinder Singh s/o Karnail Singh 1/2 hissa, Gurjinder Singh s/o Ajaib Singh s/o Diyal Singh 1/2 hissa 46//5/2
20	46//6/2	Private	Agriculture	0.0733	Harpal singh s/o Banta Singh s/o Jata Singh 1/3 hissa, Dilbaag Singh s/o

					Banta Singh s/o Jata Singh 1/3 hissa, Balbeer Singh s/o Banta Singh s/o Jata Singh 1/3 hissa 46//6/2
21	47//1/1	Private	Agriculture	0.0481	Kartaar Kaur d/o Gajjan Singh s/o Fateh Singh 1/70 hissa, Mahinder Kaur d/o Gajjan Singh s/o Fateh Singh 1/70 hissa, Karnail Kaur d/o Gajjan Singh s/o Fateh Singh 1/70 hissa, Kuldeep Singh s/o Labh Singh s/o Gajjan Singh 2/35 hissa, Harjeet Kaur widhwa Dalveer Singh s/o Labh Singh 1/70 hissa, Gurpreet Singh s/o Dalveer Singh s/o Labh Singh 1/35 hissa, Baljinder Singh s/o Mahinder Singh s/o Gajjan Singh 4/105 hissa, Kulwant Singh s/o Mahinder Singh s/o Gajjan Singh 4/105 hissa, Harjeet Kaur m/o Gursewak Singh s/o Dalveer Singh 1/70 hissa, Rajveer Singh s/o Tarlochan Singh s/o Mahinder Singh 2/105 hissa, Ravinder Singh s/o Tarlochan Singh s/o Mahinder Singh 2/105 hissa, Gurjinder Singh s/o Ajaib Singh s/o Diyal Singh 51/140 hissa, Kiranjeet Kaur w/o Dalwinder Singh s/o Karnail Singh 51/140 hissa 47//1/1
22	62	Government	Canal	1.8335	Punjab Sarkar 62
23	68	Government	Garmumkin Rasta	0.0506	Panchayat Deh 68
24	97	Government	Garmumkin Rasta	0.0683	Panchayat Deh 97
	Village: Chak Amar Singh (147)				
25	15	Government	Sadak	0.0632	Pradesh Sarkar 15
26	18	Government	Rasta	0.0379	Jumla Mustraka Malkaan may Hakwaran Hasab Rasad Khewatdar 18
27	19	Government	Rasta	0.0101	Jumla Mustraka Malkaan may Hakwaran Hasab Rasad Khewatdar 19
28	7//10/1	Private	Agriculture	0.0126	Ranjeet Singh S/o Narinder Singh S/o Kishan Singh 3/4 hissa, Sukhdarshan Singh s/o bhagat Singh s/o narinder Singh 1/8 Hissa, balvinder Singh s/o bhagat Singh s/o narinder Singh 1/8 hissa, 7//10/1
29	7//14/2	Private	Agriculture	0.0051	Harmohinder Singh s/o harchand Singh

					s/o Gulwant Singh 7//14/2
30	7//7/2	Private	Agriculture	0.0354	Harmohinder Singh S/o harcand singh S/o gulwant singh 7//7/2
31	8//13	Private	Agriculture	0.1239	Sucha singh S/o channar singh S/o Jiwa singh 1/22 Hissa, dalveer singh S/o Sadhu Singh S/o Kapoor singh 7/220 Hissa, Iqbal singh S/o Sadhu Singh S/o Kapoor singh 37/220 Hissa, ajit singh S/o Sadhu Singh S/o Kapoor singh 37/220 Hissa, Sarwan singh S/o Sadhu Singh S/o Kapoor singh 37/220 Hissa, Amreek singh S/o Sadhu Singh S/o Kapoor singh 37/220 Hissa, Surinder singh S/o amreek singh S/o Jaimall Singh 37/220 Hissa, Gurcharan Singh S/o Sucha Singh S/o Jaimall Singh 1/88 Hissa, Jagdish Singh S/o Sucha Singh S/o Jaimall Singh 1/88 Hissa, Kala Singh S/o Sucha Singh S/o Jaimall Singh 1/88 Hissa Satveer Kaur widhwa bahadur singh S/o Sucha singh 1/352 Hissa, kamaljit Kaur Widhwa bahadur singh S/o Sucha singh 1/352 Hissa, Gurmeet Kaur d/o bahadur singh S/o Sucha singh 1/352 Hissa, karanveer Singh S/o bahadur singh S/o Sucha singh 1/352 Hissa, Dalveer kaur widhwa Baljinder Singh S/o Sucha singh 1/264 Hissa, Jagroop Singh S/o Baljinder Singh S/o Sucha singh 1/264 Hissa, Gurtej Singh S/o Baljinder Singh S/o Sucha singh 1/264 Hissa, 8//13
32	9//11	Private	Agriculture	0.1239	Ravneet Singh s/o Harmeet Singh s/o Dilbaag Singh 93/1804 Hissa, Surinder Singh s/o manmohan Singh s/o Tarlok Singh 5/3608 Hissa, Yadvinder Singh s/o Jaspal singh s/o Tarlok Singh 301/3608 Hissa, Bhupinder Singh s/o Jharmal Singh s/o Tarlok Singh 213/1804 Hissa, Sukhveer Kaur W/o Surinder Singh s/o Manomohan Singh 5/3608 Hissa, Daljeet Kaur w/o Ajadwinder Singh s/o Jaspal Singh 75/328 hissa, Baljeet Kaur Vidhwa Bikram Singh s/o jharmal Singh 213/3608 Hissa, Kulveer Singh s/o Ranit Singh s/o Jharmal Singh 213/3608 Hissa, karanveer Singh s/o Ranjit Singh s/o Dilbaag Singh 961/3608 Hissa, Bhag Singh s/o Mast Ram s/o Kirpa 111/1804 Hissa, Nirmal Singh a/o Maghar Singh s/o Thootha Singh 251/3608 hissa 9//11

33	9//20	Private	Agriculture	0.1745	Ravneet Singh s/o Harmeet Singh s/o Dilbaag Singh 93/1804 Hissa, Surinder Singh s/o manmohan Singh s/o Tarlok Singh 5/3608 Hissa, Yadvinder Singh s/o Jaspal Singh s/o Tarlok Singh 301/3608 Hissa, Bhupinder Singh s/o Jharmal Singh s/o Tarlok Singh 213/1804 Hissa, Sukhveer Kaur W/o Surinder Singh s/o Manomohan Singh 5/3608 Hissa, Daljeet Kaur w/o Ajadwinder Singh s/o Jaspal Singh 75/328 hissa, Baljeet Kaur Vidhwa Bikram Singh s/o jharmal Singh 213/3608 Hissa, Kulveer Singh s/o Ranit Singh s/o Jharmal Singh 213/3608 Hissa, karanveer Singh s/o Ranjit Singh s/o Dilbaag Singh 961/3608 Hissa, Bhag Singh s/o Mast Ram s/o Kirpa 111/1804 Hissa, Nirmal Singh a/o Maghar Singh s/o Thootha Singh 251/3608 hissa 9//20
Village: Dehar (154)					
34	209	Private(Gram Panchayat)	Non-Agriculture	0.0683	Jumla Mushtarka Malkaan 209
35	210	Private(Gram Panchayat)	Non - Agriculture	0.0202	Jumla Mushtarka Malkaan 210
36	29//1/2	Private	Agriculture	0.0202	Baljeet Singh S/o Mukhtiyaar Singh S/o Gaida Singh 1/3 hissa Balveer Singh S/o Mukhtiyaar Singh S/o Gaida Singh 1/3 hissa Surender Singh S/o Mukhtiyaar Singh S/o Gaida Singh 1/3 hissa 29//1/2
37	29//2/1	Private	Agriculture	0.0202	Baljeet Singh S/o Mukhtiyaar Singh S/o Gaida Singh 1/3 hissa Balveer Singh S/o Mukhtiyaar Singh S/o Gaida Singh 1/3 hissa Surender Singh S/o Mukhtiyaar Singh S/o Gaida Singh 1/3 hissa 29//2/1
38	30//5/1	Private	Agriculture	0.0076	Iqbal Singh s/o Ram Singh s/o Beer Singh 121/948 hissa, Rajveer Kaur w/o Ranjit Singh s/o Gurmukh Singh 29/237 hissa, Gurwinder Singh s/o Rajinder Singh s/o Ram Singh 1/8 hissa, Sukhwinder Singh s/o Rajinder Singh s/o Ram Singh 1/8 hissa, Surinder Singh s/o Mukhtiyaar Singh s/o Gaida Singh 1/4 hissa, Jagjeet Kaur widhwa Dharam Singh s/o Ram Singh 1/4 hissa 30//5/1
39	30//5/2	Private	Agriculture	0.043	Manjeet Singh S/o Charan S/o Mansha

					Singh 3/8 hissa, Baljeet Singh S/o Mukhtiyaar Singh S/o Gaida Singh 1/6 hissa, Surender Singh S/o Mukhtiyaar Singh S/o Gaida Singh 1/6 hissa, Kuldeep Kaur w/o Manjeet Singh S/o Charan Singh Wasi Mundian 1/8 hissa, Balbir Singh S/o Malkit Singh S/o Gaida Singh 1/6 Hissa 30//5/2
40	30//8	Private	Agriculture	0.1062	Dalbaag singh s/o Gurdev Singh s/o Amar Singh 1/9 hissa, Dalbeer Singh s/o Gurdev Singh s/o Amar Singh 1/9 hissa, Karamjeet Kaur widhwa Sudagar Singh s/o Gurdev Singh 421/1818 hissa, Sarabjeet Singh s/o Jarnail Singh s/o Amar Singh 1/3 hissa, Karamjeet Kaur w/o Dilbaag Singh s/o Gurdev Singh 28/303 hissa, Gurnaam Kaur w/o Dalveer Singh s/o Gurdev Singh 73/606 hissa 30//8
41	31//15/2	Private	Agriculture	0.0101	Siyam Singh S/o Rabi Singh S/o Makhan Singh 1/3 hissa, Surjit Singh S/o Teja Singh S/o Sahib Singh 125/1008 hissa, Gurnam Singh S/o Rabi Singh S/o Makhan Singh 43/504 hissa, Bhupinder Singh S/o Teja singh S/o Sahib Singh 125/1008 hissa, Kulwinder Singh S/o Gurnam Singh S/o Rabi Singh 1/18 hissa, Harjinder Singh S/o Gurnam Singh S/o Rabi Singh 1/18 hissa , Lakhveer Singh S/o Gurnam Singh S/o Rabi Singh 1/18 hissa, Kuldeep Singh S/o Shiyam Singh S/o Rabi Singh 1/12 hissa, Mandeep Singh S/o Siyam Singh S/o Rabi Singh 1/12 31//15/2
42	31//19	Private	Agriculture	0.0101	Satnam Singh S/o Mahinder Singh S/o Teja Singh 2133/10660 hissa, Davinder Singh S/o Charan Singh S/o mansha Singh 2133/10660 hissa, Satnam Singh S/o Amrik Singh S/o Ganda Singh 3551/10660 hissa, Nahar Singh S/o Gandda Singh S/o Poholo Singh 1013/10660 hissa, Sukhdwev Singh S/o Raghveer Singh S/o Uttam Singh 56/533 hissa, Karam Kaur Urf Jasveer Kaur w/o Tarlochan Singh S/o Gudiyaal Singh 71/1066 hissa 31//19
43	33//4	Private	Agriculture	0.0253	Balveer Singh Urf Dalveer Singh S/o Joginder Singh S/o Narayan Singh 7/48 hissa, Bhagawant Singh urf Bhupinder Singh S/o joginder Singh S/o Narayan Singh 7/48 hissa, Jung Singh S/o joginder Singh S/o Narayan Singh 7/48,

					Pargat Singh S/o Bhagawant Singh urf Bhupinder Singh S/o joginder Singh 5/48 hissa, Balwinder Singh S/o Bhagawant Singh urf Bhupinder Singh S/o joginder Singh 5/48 hissa, Darshan Singh S/o Daleep Singh S/o Joginder Singh 17/48 hissa 33/4
44	54	Government	Non - Agriculture	0.0683	Gram Panchayat 54
45	55	Government	Non - Agriculture	0.0531	Gram Panchayat 55
	Village: Kandola (146)				
46	51//18/2	Private	Agriculture	0.0101	Baljeet Singh S/I Balwinder Singh S/o Naseeb Singh Malkan Kabja Mangal Singh S/o Arjun Singh Narayan Singh Wasi Kainor 1/2 hissa Surjan Singh S/o Arjun Singh S/o Narayan Singh 1/2 hissa Hakdaran Shamlaat 51/18/2
47	55//5/1	Private	Agriculture	0.0177	Mandeep Singh S/o Ranjeet Singh S/o Narinder Singh 11/58 hissa Ranjeet Singh S/o Narinder Singh 1/4 hissa Joban Preet Singh S/o Gursevak Singh 11/58 hissa Kamaldeep S/o Ranjeet Singh 193/316 hissa 55/5/1
	Village: Kiri Afgana (286)				
48	102	Private	Gairmumkin Rasta	0.0455	Garam Panchyat 102
49	41//11	Private	Agriculture	0.0354	Kulwant Singh s/o Nagar Singh s/o Chaichal singh 1/3 hissa, Gursewak Singh s/o Nagar Singh s/o Chaichal singh 1/3 hissa, Parminder kaur d/o Gursewak singh s/o Nagar singh 1/3 hissa 41//11
50	41//20	Private	Agriculture	0.0835	Gram Panchayat 41//20
51	46//21/1	Private	Agriculture	0.0051	Dalbeer Singh s/o Mahinder Singh s/o Sant singh 46//21/1
52	54//2/2/2	Private	Agriculture	0.0051	Surjit S/o Mahendra singh S/o Sant singh 54/2/2/2
53	54//2/2/3	Private	Agriculture	0.0506	Rajvant kaur W/o Bhajan singh S/o Garbha singh 1/2 hissa. Kuldeep kaur W/o Darshan singhS/o Garbha singh 1/2 hissa 54//2/2/3

54	54//3/2/2	Private	Agriculture	0.0051	Dalbir singh S/o Mahendra singh S/o Sant singh 54//3/2/2
55	54//5/2	Private	Agriculture	0.0076	Surander Kaur w/o Rajinder singh S/o balwant singh 1/6 hissa, Sukhpret singh Rajinder singh S/o balwant singh 1/6 hissa, Kamalpret Kaur D/o Rajinder singh S/o balwant singh 1/6 hissa, Gurpal singh S/o Balwant singh S/o Kaehar singh 1/2 hissa, 54//5/2
56	54//5/3	Private	Agriculture	0.0101	Sawran Kaur d/o Ajit singh s/o Kehar singh 1/3 hissa, kulveer Singh s/o ajit singh s/o Kehar singh 1/3 Hissa, Sandeep Singh s/o Amar Singh s/o Ajit singh 1/3 hissa 54//5/3
57	54/1	Private	Agriculture	0.3996	Dalbir singh S/o Mahendra singh S/o Sant singh 54//1
58	55//1	Private	Agriculture	0.2656	Balvinder Singh S/o Mahala Singh 155/3964 Hissa, Tersam Singh S/o Gian Singh S/o Santram 162/991 Hissa, Gian Singh S/o Santram S/o Dayaram 1179/3964 hissa, Nirmal Singh S/o Mahala Singh S/o kahar Singh 37/1252 hissa, Jagdev Singh S/o Bhajan Singh S/o Mahala Singh 589/2504 hissa, Sukdav Singh S/o Bhajan Singh S/o Mahala Singh 589/2504 55//1
59	90	Private	Gairmumkin Rasta	0.0455	Garam Panchyat 90
	Village: Kotla Surmukh Singh (128)				
60	22//17	Private	Agriculture	0.0152	Gurcharan Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 1/30 hissa Jarnail Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 1/30 hissa Jharmal Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 1/30 hissa Jasveer Kaur d/o Dalbara Singh S/o Arjun Singh 193/4680 hissa Gurwinder Kaur d/o Dalbara Singh S/o Arjun Singh 193/4680 hissa Swaran Singh s/o Prem Singh s/o Jagir Singh 1/20 hissa, Naranjan Singh s/o Prem Singh s/o Jagir Singh 1/20 hissa, Harbansh kaur d/o Naib Singh S/o Arjun Singh 1/5 hissa Satnam Singh S/o Sajjan Singh S/o piyaara Singh 6/35 hissa Surjeet Singh S/o Labh Singh s/o Harmail Singh 112/1121 hissa Daljit Singh S/o Labh Singh s/o Harmail Singh 112/1121 hissa, Tejpal Singh s/o Karam Singh s/o Bachan Singh 1/70

					hissa, Amritpal Singh s/o Karam Singh s/o Bachan Singh 1/70 hissa, Kulbeer Singh s/o Madho Singh s/o Badam Singh wasi Pind Kansala Jila Mohali 55/468 hissa 22//17
61	22//19	Private	Agriculture	0.0177	Gurcharan Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 1/30 hissa Jarnail Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 1/30 hissa Jharmal Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 1/30 hissa Jasveer Kaur d/o Dalbara Singh S/o Arjun Singh 193/4680 hissa Gurwinder Kaur d/o Dalbara Singh S/o Arjun Singh 193/4680 hissa Swaran Singh s/o Prem Singh s/o Jagir Singh 1/20 hissa, Naranjan Singh s/o Prem Singh s/o Jagir Singh 1/20 hissa, Harbansh kaur d/o Naib Singh S/o Arjun Singh 1/5 hissa Satnam Singh S/o Sajjan Singh S/o piyaara Singh 6/35 hissa Surjeet Singh S/o Labh Singh s/o Harmail Singh 112/1121 hissa Daljit Singh S/o Labh Singh s/o Harmail Singh 112/1121 hissa, Tejpal Singh s/o Karam Singh s/o Bachan Singh 1/70 hissa, Amritpal Singh s/o Karam Singh s/o Bachan Singh 1/70 hissa, Kulbeer Singh s/o Madho Singh s/o Badam Singh wasi Pind Kansala Jila Mohali 55/468 hissa 22//19
62	22//24	Private	Agriculture	0.0607	Karam Singh S/o Bachan Singh S/o Hari Singh 1/6 hissa Mohan Singh S/o Bachan Singh S/o Hari Singh 1/6 hissa Rajinder Singh S/o Charan Singh S/o Bachan Singh 1/12 hissa Harjit Kaur widhwa Gurdeep Singh S/o Charan Singh 1/12 hissa Jarnail Singh S/o Gurdas Singh S/o Bachan Singh 1/18 Gurjeet Singh S/o Gurdas Singh S/o Bachan Singh 49/1362 hissa, Kuljeet Kaur m/o Pawandeep Singh S/o Jasveer Singh 1/18 hissa Sukhpreet Singh S/o Gurjeet Singh S/o Gudas Singh 40/2043 hissa Sukhdeep Singh S/o Ravinder Singh S/o Nachhtar Singh 1/6 hissa Kamalpreet Singh S/o Ravinder Singh S/o Nachhtar Singh 1/6 hissa 22//24
63	22//25/3	Private	Agriculture	0.0025	Gurcharan Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 1/30 hissa Jarnail Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 1/30 hissa Ravinder Singh S/o Nachhtar Singh S/o Bachan Singh 1/5 hissa Jharmal Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 1/30 hissa

					Naranjan singh s/o Prem Singh s/o Jagir Singh 1/20 hissa, Swaran Singh s/o Prem singh s/o Jagir singh 1/20 hissa Harbansh kaur d/o Naib Singh S/o Arjun Singh 1/5 hissa Kulveer Singh S/o Madho Singh S/o Badam Singh Wasi pind Kanshala Jila Mohali 1/5 hissa Satnam Singh S/o Sajjan Singh S/o Piyaara Singh 1/5 hissa 22/25/3
64	23//22	Private	Agriculture	0.0025	Gurcharan Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 1/30 hissa Jarnail Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 1/30 hissa Jharmal Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 1/30 hissa Jasveer Kaur d/o Dalbara Singh S/o Arjun Singh 1/10 hissa Gurwinder Kaur d/o Dalbara Singh S/o Arjun Singh 1/10 hissa Naranjan singh s/o Prem Singh s/o Jagir Singh 1/20 hissa, Swaran Singh s/o Prem singh s/o Jagir singh 1/20 hissa Harbansh kaur d/o Naib Singh S/o Arjun Singh 1/5 hissa Satnam Singh S/o Sajjan Singh S/o piyaara Singh 6/35 hissa Surjeet Singh S/o Labh Singh s/o Harmail Singh 112/1121 hissa Daljit Singh S/o Labh Singh s/o Harmail Singh 112/1121 hissa, Tejpal Singh s/o Karam Singh s/o Bachan Singh 1/70 hissa, Amritpal Singh s/o Karam Singh s/o Bachan Singh 1/70 hissa, 23//22
65	24//1	Private	Agriculture	0.0177	Gurcharan Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 1/30 hissa Jarnail Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 1/30 hissa Jharmal Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 1/30 hissa Jasveer Kaur d/o Dalbara Singh S/o Arjun Singh 1/10 hissa Gurwinder Kaur d/o Dalbara Singh S/o Arjun Singh 1/10 hissa Naranjan singh s/o Prem Singh s/o Jagir Singh 1/20 hissa, Swaran Singh s/o Prem singh s/o Jagir singh 1/20 hissa Harbansh kaur d/o Naib Singh S/o Arjun Singh 1/5 hissa Satnam Singh S/o Sajjan Singh S/o piyaara Singh 6/35 hissa Surjeet Singh S/o Labh Singh s/o Harmail Singh 112/1121 hissa Daljit Singh S/o Labh Singh s/o Harmail Singh 112/1121 hissa, Tejpal Singh s/o Karam Singh s/o Bachan Singh 1/70 hissa, Amritpal Singh s/o Karam Singh s/o Bachan Singh 1/70 hissa, 24//1
66	24//10	Private	Agriculture	0.0253	Dalbeer Singh s/o Harchand Singh S/o

					Baldev Singh 1/4 hissa Kuldeep Singh s/o Ranjeet Singh s/o Sarwan Singh 1/6 hissa Darshan Singh S/o Ranjeet Singh s/o Sarwan Singh 1/6 hissa Rupinder Singh s/o Ranjeet Singh S/o Sarwan Singh 1/6 hissa Pramjeet Kaur w/o Darshan Singh S/o Ranjeet Singh 15/473 hissa Jasveer Kaur w/o Kuldeep Singh S/o Ranjeet Singh 15/473 hissa Harinder Singh S/o Sudagar Singh S/o Baldev Singh 353/1892 hissa 24//10
67	24//9	Private	Agriculture	0.0101	Dalbeer Singh s/o Harchand Singh S/o Baldev Singh 1/4 hissa Kuldeep Singh s/o Ranjeet Singh s/o Sarwan Singh 1/6 hissa Darshan Singh S/o Ranjeet Singh s/o Sarwan Singh 1/6 hissa Rupinder Singh s/o Ranjeet Singh S/o Sarwan Singh 1/6 hissa Pramjeet Kaur w/o Darshan Singh S/o Ranjeet Singh 15/473 hissa Jasveer Kaur w/o Kuldeep Singh S/o Ranjeet Singh 15/473 hissa Harinder Singh S/o Sudagar Singh S/o Baldev Singh 353/1892 hissa 24//9
68	25//3/1	Private	Agriculture	0.3819	Karam Singh S/o Bachan Singh S/o Hari Singh 1/6 hissa Mohan Singh S/o Bachan Singh S/o Hari Singh 1/6 hissa Rajinder Singh S/o Charan Singh S/o Bachan Singh 1/12 hissa Harjit Kaur widhwa Gurdeep Singh S/o Charan Singh 1/12 hissa Jarnail Singh S/o Gurdas Singh S/o Bachan Singh 1/18 Gurjeet Singh S/o Gurdas Singh S/o Bachan Singh 49/1362 hissa, Kuljeet Kaur m/o Pawandeep Singh S/o Jasveer Singh 1/18 hissa Sukhpreet Singh S/o Gurjeet Singh S/o Gudas Singh 40/2043 hissa Sukhdeep Singh S/o Ravinder Singh S/o Nachhtar Singh 1/6 hissa Kamalpreet Singh S/o Ravinder Singh S/o Nachhtar Singh 1/6 hissa 25//3/1
69	25//3/2	Private	Non-Agriculture	0.0228	Karam Singh S/o Bachan Singh S/o Hari Singh 1/6 hissa Mohan Singh S/o Bachan Singh S/o Hari Singh 1/6 hissa Rajinder Singh S/o Charan Singh S/o Bachan Singh 1/12 hissa Harjit Kaur widhwa Gurdeep Singh S/o Charan Singh 1/12 hissa Jarnail Singh S/o Gurdas Singh S/o Bachan Singh 1/18 Gurjeet Singh S/o Gurdas Singh S/o Bachan Singh 49/1362 hissa, Kuljeet Kaur m/o Pawandeep Singh S/o Jasveer Singh 1/18 hissa Sukhpreet Singh S/o

					Gurjeet Singh S/o Gudas Singh 40/2043 hissa Sukhdeep Singh S/o Ravinder Singh S/o Nachhtar Singh 1/6 hissa Kamalpreet Singh S/o Ravinder Singh S/o Nachhtar Singh 1/6 hissa 25//3/2
70	25//5/3	Private	Agriculture	0.0228	Gurcharan Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 641/19218 hissa Jarnail Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 641/19218 hissa Jharmal Singh S/o Amar Singh S/o Bhagawan Singh 641/19218 hissa Balwinder Kaur Widhva Lav Singh S/o Harmail Singh 1281/6406 hissa Baldev Singh s/o Jeet Singh s/o Pooran Singh 1229/38436 hissa, Jagmohan Kaur d/o Baldev Singh s/o Jeet Singh 164/9609 hissa, Ravinder Singh s/o Baldev Singh s/o Jeet Singh 164/9609 hissa, Amritpal Singh s/o Karam Singh s/o Bachan Singh 161/3203 hissa, Tejpal Singh s/o Karam Singh s/o Bachan Singh 161/3203 hissa, Parminder Singh S/o Pargat Singh S/o Sher Singh 1083/12812 hissa Jasveer Kaur d/o Dalbar Singh S/o Arjun Singh 1281/12812 hissa Gurwinder Kaur d/o Dalbara Singh S/o Arjun Singh 1281/12812 hissa, Naranjan Singh s/o Prem Singh s/o Jagir Singh 313/12812 hissa, Swaran Singh s/o Prem Singh s/o Jagir Singh 313/12812 hissa, Harbansh Kaur d/o Naib Singh S/o Arjun Singh 1281/6406 hissa 25//5/3
71	25//6	Private	Agriculture	0.0025	Jitender Singh s/o Jaspal Singh S/o Gurdiyaal Singh 527/1192 hissa Gurenderjeet Kaur w/o Parminder Singh S/o Pal Singh Wasi pind Bhajoli Jila Mohali 665/1192 hissa 25//6
72	25//7	Private	Agriculture	0.0101	Jitender Singh s/o Jaspal Singh S/o Gurdiyaal Singh 527/1192 hissa Gurenderjeet Kaur w/o Parminder Singh S/o Pal Singh Wasi pind Bhajoli Jila Mohali 665/1192 hissa 25//7Min
73	25//9	Private	Agriculture	0.0152	Jitender Singh s/o Jaspal Singh s/o Gurdyal Singh 8727/34568 hissa Gurenderjeet Kaur w/o Parminder Singh S/o Pal Singh Wasi pind Bhajoli Jila Mohali 25841/34568 hissa 25//9
	Village: Kotli (161)				
74	18//4	Private	Agriculture	0.3313	Gurjinder Singh Son Bhajan Singh So

					Tara Singh 18/4
75	22//1/2/1	Private	Agriculture	0.0152	Prem Singh S/o Jagir Singh S/o NAgina Singh 3/4 hissa Sawran Singh S/o Surjeet Singh S/o Bishan Singh 1/8 hissa Jagdev Singh Surjeet Singh S/o Bishan Singh 1/8 hissa 22//1/2/1
	Village: Mundian (153)				
76	25//22	Private	Agriculture	0.2352	Gurinder Singh s/o Gurmeet Singh s/o Chanan Singh 1/2 hissa, Satnam Singh s/o Balwinder Singh s/o Chanan Singh 1/4 hissa, Jaspal Singh s/o Balwinder Singh s/o chanan Singh 1/4 hissa 25//22
77	25//23/2/2	Private	Agriculture	0.0809	Surinder Singh s/o Bachan Singh s/o Arjan Singh 1/2 hissa, Naib Singh s/o Bachan Singh s/o Arjan Singh 1/2 hissa 25//23/2/2
78	29//14	Private	Agriculture	0.0304	Hardeep Singh s/o Charan Singh s/o Gajjan Singh 223/393 hissa, Gurmeet Singh s/o Charan Singh s/o Gajjan Singh 160/393 hissa, Daljeet Kaur w/o Hardeep Singh s/o Charan Singh 110/393 hissa 29//14
79	29//2	Private	Agriculture	0.1189	Gurinder Singh s/o Gurmeet Singh s/o Chanan Singh 1/2 hissa, Satnam Singh s/o Balwinder Singh s/o Chanan Singh 1/4 hissa, Jaspal Singh s/o Balwinder Singh s/o chanan Singh 1/4 hissa 29//2
80	29//3	Private	Agriculture	0.4044	Surinder Singh s/o Bachan Singh s/o Arjan Singh 1/2 hissa, Naib Singh s/o Bachan Singh s/o Arjan Singh 1/2 hissa 29//3
81	29//4/1	Private	Agriculture	0.1391	Hardeep Singh s/o Charan Singh s/o Gajjan Singh 223/393 hissa, Gurmeet Singh s/o Charan Singh s/o Gajjan Singh 160/393 hissa, Daljeet Kaur w/o Hardeep Singh s/o Charan Singh 110/393 hissa 29//4/1
82	29//4/2	Private	Agriculture	0.1692	Hardeep Singh s/o Charan Singh s/o Gajjan Singh 223/393 hissa, Gurmeet Singh s/o Charan Singh s/o Gajjan Singh 160/393 hissa, Daljeet Kaur w/o Hardeep Singh s/o Charan Singh 110/393 hissa 29//4/2
83	29//5	Private	Agriculture	0.1189	Hardeep Singh s/o Charan Singh s/o Gajjan Singh 223/393 hissa, Gurmeet

					Singh s/o Charan Singh s/o Gajjan Singh 160/393 hissa, Daljeet Kaur w/o Hardeep Singh s/o Charan Singh 110/393 hissa 29//5
84	29//6	Private	Agriculture	0.0835	Hardeep Singh s/o Charan Singh s/o Gajjan Singh 223/393 hissa, Gurmeet Singh s/o Charan Singh s/o Gajjan Singh 160/393 hissa, Daljeet Kaur w/o Hardeep Singh s/o Charan Singh 110/393 hissa 29//6
85	29//7/1	Private	Agriculture	0.0202	Hardeep Singh s/o Charan Singh s/o Gajjan Singh 223/393 hissa, Gurmeet Singh s/o Charan Singh s/o Gajjan Singh 160/393 hissa, Daljeet Kaur w/o Hardeep Singh s/o Charan Singh 110/393 hissa 29//7/1
86	29//7/2	Private	Agriculture	0.1189	Hardeep Singh s/o Charan Singh s/o Gajjan Singh 223/393 hissa, Gurmeet Singh s/o Charan Singh s/o Gajjan Singh 160/393 hissa, Daljeet Kaur w/o Hardeep Singh s/o Charan Singh 110/393 hissa 29//7/2
87	29//8	Private	Agriculture	0.2681	Surinder Singh s/o Bachan Singh s/o Arjan Singh 1/2 hissa, Naib Singh s/o Bachan Singh s/o Arjan Singh 1/2 hissa 29//8
88	41	Common(Gram Panchayat)	Rasta	0.1062	Gram Panchayat 41
			TOTAL	7.7919	

[F. No. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LOT6-PKG6/LA/3D2]

RAJESH GUPTA, Director